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Oświęcim, dnia  25.05.2018 r.

ZOZ.DZP.271.1.V.2018

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy : PN NA DOSTAWĘ I MONTAŻ WYPOSAŻENIA W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO p.n. „PRZEBUDOWA ODDZIAŁU GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZEGO I NOWORODKOWEGO” WYKONYWANEGO W RAMACH INWESTYCJI "MODERNIZACJA ODDZIAŁÓW: GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZEGO, NOWORODKOWEGO ORAZ PSYCHIATRYCZNEGO SŁUŻĄCE POPRAWIE JAKOŚCI I DOSTĘPNOŚCI UDZIELANYCH ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH DLA MIESZKAŃCÓW POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO I OKOLIC”
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1 - Proszę o wyjaśnienie zwrotu płyta fornirowana
Odpowiedzi : Zamawiający wyjaśnia : Płyta meblowa obustronnie melaminowana.
Pytanie nr 2 - Czy można zastąpić płytę HPL inną?

Odpowiedzi : Tak, Zamawiający wyraża zgodę  na zastosowanie płyty wiórowej obustronnie melaminowanej, fronty szafek w szafkach stojących i wiszących z płyty MDF w kuchenkach, gabinetach zabiegowych, pokoju badań, socjalnym, pokoju przygotowawczym pielęgniarek, pokój przygotowania, zmywalni, p.szczepień, B323,B324,B325 obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie następujących materiałów:

- płyty wiórowej obustronnie melaminowanej w klasie higieny E1, o grubości 18/25mm na korpusy i fronty szaf, szafek, regałów, kontenerów, komód- z krawędziami zabezpieczonymi obrzeżem PVC w dedykowanej kolorystyce, zgodnie z powszechnie stosowaną sztuką meblarską? Zamawiający miejscami opisuje meble wykonane z forniru, który jest materiałem bardzo drogim i delikatnym [cienka warstwa naturalnego drewna naniesiona na płytę wiórową- łatwa do uszkodzenia, nawet paznokciem czy środkiem czyszczącym] i zdecydowanie nie sprawdzi się dobrze w obiekcie użytkowanym tak intensywnie jak oddział szpitalny. Płyta melaminowana jest tworzywem trwałym, estetycznym i łatwym do utrzymania w czystości, który w pełni zaspokoi potrzeby Zamawiającego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie płyty wiórowej melaminowanej?
Odpowiedzi : Zamawiający wyraża zgodę  na zastosowanie płyty wiórowej obustronnie melaminowej w klasie higieny E1, o grubości 18/25mm.Zamawiający wymaga aby meble wykonane były z materiału trwałego, zmywalnego, odpornego na środki dezynfekcyjne i czyszczące. Fronty szafek w szafkach stojących i wiszących z płyty MDF w kuchenkach, gabinetach zabiegowych, pokoju badań, socjalnym, pokoju przygotowawczym pielęgniarek, pokój przygotowania, zmywalni,  p.szczepień, B323,B324,B325 obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 4 - W opisie biurek do sekretariatu oraz biurek lekarskich brak jest dokładnych wymiarów- bardzo prosimy o podanie ich, w celu przygotowania adekwatnej wyceny.
Odpowiedzi : Zgodnie z załączonym wcześniej projektem technologii - zał. nr 7 do SIWZ.
Biurko w gabinecie lekarskim  C304 w kształcie litery C, czterostanowiskowe, dł. : ok. 3 mb pod oknem, jedno ramię ok. 1,5 mb, drugie 2,5 mb, po wymiarze zewnętrznym dł ok. 8,8 mb 

Biurka lekarskie C305  : standardowy wymiar biurek lekarskich  szer ok. 75 cm, dł. 120 zgodnie z rysunkiem 

Pokój C 306 – dł. biurka trzystanowiskowego ok. 3 mb.
Należy dokonać pomiaru na budowie.
Pytanie nr 5 - Prosimy o podanie oczekiwanych wymiarów wersalek, lub określenie dla ilu osób mają one być.
Odpowiedzi : Zamawiający wymaga wersalek jednoosobowych.
Pytanie nr 6 - Zamawiający opisał stelaże biurek lekarskich o bardzo dużej, nietypowej regulacji wysokości – 60-105cm. Standardowo wysokość biurka to 74cm, co jest zgodne z ergonomią i BHP pracy biurowej. W przypadku biurek z regulacją wysokości, stosuje się stelaże stalowe których regulacja wysokości oscyluje w granicach 2-3cm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie biurek na stelażu z regulacją w zakresie 74cm +/-2cm?
Odpowiedzi : Zamawiający wyraża zgodę obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
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